
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

сельского поселения «Бомское»  

Мухоршибирского района Республики Бурятия 

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом, 

 ул. Советская дом 2 

телефон/факс 8 (30143) 25-125 

 

РЕШЕНИЕ  

 

Улус Бом                    №4              от «12» октября 2023 г 

 
 
Об избрании постоянных комиссий 

Совета депутатов муниципального 

образования сельского поселения 

«Бомское» 5 Созыва. 

 

  На основании Регламента Совета депутатов сельского поселения «Бомское», Совет 

депутатов Решил: 

 

            1.Образовать постоянные комиссии Совета депутатов: 

 

1.По бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности-                 

Цоктоев Д-Д.Б.- председатель комиссии, 

Цыбикова А.Б.-член комиссии. 

 

 2.По социальным вопросам, правопорядку, развитию местного          

самоуправления, жилищно-коммунальному хозяйству, охране окружающей среды-   

 Тагарова Н.Б.- председатель комиссии, 

 Гомбоева Т.Г.-член комиссии. 

 

             3. По вопросам работы Совета, Регламенту и процедурам- 

  Раднаева Х.Н.- председатель комиссии, 

  Раднаева Д.Б.- член комиссии. 

 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО СП «Бомское» №5 от 

23.10.2018г. 

 

   

   

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

сельского поселения «Бомское»                                         О.А.Мухутарова. 

 

 

 


